
ÁREA/OFICINA USUARIOS FECHAS RUTA 
AÉREO RUTA TERRESTRE FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO
Autorización 

de Viaje

 COSTO 
PASAJES  

S/. 

 VIÁTICOS 
S/.  

 TOTAL
S/. 

01/03/2009
05/03/2009
01/03/2009
05/03/2009
03/03/2009
03/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
02/03/2009
03/03/2009
03/03/2009
03/03/2009

 RESUMEN DE GASTOS - PASAJES AÉREOS Y/O TERRESTRES NACIONALES Y VIÁTICOS

MES: MARZO - 2009

45.00         45.00         

Recursos Directamente 

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tpto-SJ de Sisa-San Pablo-Bellavista Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

45.00         85.00         

Victor Hernando Marina Flores - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         45.00         85.00         

Antonio Ramirez Vasquez - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         

45.00         45.00         

Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         45.00         85.00         

Luis Enrique Torres Quintana - Tpto-SJ de Sisa-San Pablo-Bellavista Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

850.00       1,090.00    

Jhon Deivis Diaz Narva - Tarapoto-Lima Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 240.00       750.00       990.00       

Administracion

Wiler Javier Hidalgo Lecca

Joel Padilla Melendez - Tarapoto-Lima Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 240.00       

- Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto

Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de San Martín

Planeamiento y 
Presupuesto

Dirección Regional

Transporte Terrestre

Tecnologia en 
informacion
Dirección de 

Comunicaciones

Dirección Regional

03/03/2009
03/03/2009
03/03/2009
03/03/2009
04/03/2009
06/03/2009
06/03/2009
06/03/2009
06/03/2009
06/03/2009
12/03/2009
13/03/2009
26/03/2009
27/03/2009
26/03/2009
27/03/2009
11/03/2009
11/03/2009
11/03/2009
11/03/2009
12/03/2009
13/03/2009
12/03/2009
13/03/2009
12/03/2009
13/03/2009

113.00       113.00       

Antonio Bravo Garcia - Tpto-Bellvista-Biavo-Picota-Nvo.Lima Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             113.00       113.00       

Braulio Ugarte Davila - Tpto-Bellvista-Biavo-Picota-Nvo.Lima Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

56.50         56.50         

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tpto-Bellvista-Biavo-Picota-Nvo.Lima Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             113.00       113.00       

Segundo Hilario Lopez Armas - Moyobamba-Tarapoto-Moyobamba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

169.50       209.50       

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Moyobamba-Tarapoto-Moyobamba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 9.00           56.50         65.50         

Janina Miluska Linares Vargas - Moyobamba-Tarapoto-Moyobamba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         

120.00       160.00       

Abner Flores Chavez - Moyobamba-Tarapoto-Moyobamba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         169.50       209.50       

Emiliano Castillo Malhaber - Moyobamba-Tarapoto-Moyobamba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         

170.00       170.00       

Jhon Deivis Diaz Narva - Tarapoto-Lima Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             150.00       150.00       

Joel Padilla Melendez - Tarapoto-Lima Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

45.00         45.00         

Gregorio Diaz Quiroz - Tpto-Tingo de Saposoa-Tpto. Recursos Ordinarios 061 -             180.00       180.00       

Segundo Hilario Lopez Armas - Tpto-SJ de Sisa-San Pablo-Bellavista Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

Cinthya Jessica Alarcon Cotrina - Tpto-SJ de Sisa-San Pablo-Bellavista Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             45.00         45.00         Caminos

Dirección Regional

Equipo Mecánico

Transporte Terrestre

Tecnologia en 
informacion

Particular

Equipo Mecánico

Transporte Terrestre

Dirección Regional

Dirección Regional

Dirección Regional

Caminos

Transporte Terrestre



12/03/2009

13/03/2009
11/03/2009
11/03/2009
13/03/2009
13/03/2009
11/03/2009
14/03/2009
13/03/2009
13/03/2009
12/03/2009
13/03/2009
14/03/2009
14/03/2009
14/03/2009
14/03/2009
14/03/2009
14/03/2009
16/03/2009
18/03/2009
23/03/2009
28/03/2009
19/03/2009

600.00       600.00       

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tarapoto-Saposoa-Tarapoto Recursos Ordinarios S/N° 60.00         60.00         120.00       

Gregorio Diaz Quiroz - Tpto-Tingo de Saposoa-Tpto. Recursos Ordinarios 063 -             

60.00         60.00         

Manuel Segundo Tuesta Llatance - Mbba-Pte.Gera-Jepelacio-Mbba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 110.00       240.00       350.00       

Segundo Hilario Lopez Armas - Tpto-Sacanche-Saposoa-Tpto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

60.00         60.00         

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tpto-Sacanche-Saposoa-Tpto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             60.00         60.00         

Antonio Ramirez Vasquez - Tpto-Sacanche-Saposoa-Tpto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

56.50         56.50         

Cinthya Jessica Alarcon Cotrina - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         120.00       160.00       

Abner Flores Chavez - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

113.00       133.00       

Gregorio Diaz Quiroz - Tpto-Tingo de Saposoa-Tpto. Recursos Ordinarios 062 -             339.00       339.00       

Karla Ramirez San Martin - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 20.00         

113.00       113.00       

Victor Hernando Marina Flores - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             56.50         56.50         

Segundo Hilario Lopez Armas - Tpto-Bellvista-Biavo-Picota-Nvo.Lima
Recursos Directamente 

Recaudados
S/N° -             Dirección Regional

Planeamiento y 
Presupuesto

Contabilidad y 
Tesoreria

Equipo Mecánico

Equipo Mecánico

Caminos

Administracion

Dirección Regional

Dirección Regional

Zonal Alto Mayo

Equipo Mecánico

Dirección Regional 19/03/2009
19/03/2009
19/03/2009
19/03/2009
11/03/2009
14/03/2009
20/03/2009
20/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
25/03/2009
26/03/2009
29/03/2009
30/03/2009
30/03/2009
30/03/2009
30/03/2009
30/03/2009
30/03/2009
31/03/2009
31/03/2009

60.00         69.00         Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 9.00           

60.00         69.00         

60.00         60.00         Antonio Bravo Garcia - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 9.00           

315.00       345.00       

Segundo Hilario Lopez Armas - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             60.00         60.00         

Victor Hernando Marina Flores - Tarapoto-Lima Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 30.00         

60.00         60.00         

Segundo Hilario Lopez Armas - Tpto-Pongo de Barranquita-Tpto. Recursos Ordinarios S/N° -             60.00         60.00         

Sandro Flores Garcia - Tpto-Pongo de Barranquita-Tpto. Recursos Ordinarios S/N° -             

60.00         60.00         

William Coper Rojas Huanes - Tpto-Pongo de Barranquita-Tpto. Recursos Ordinarios S/N° -             60.00         60.00         

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tpto-Pongo de Barranquita-Tpto. Recursos Ordinarios S/N° -             

60.00         100.00       

Manuel Segundo Tuesta Llatance - Mbba-Jepelacio-Mbba Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 10.00         60.00         70.00         

Victor Hernando Marina Flores - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° 40.00         

60.00         120.00       

Gregorio Diaz Quiroz - Tpto-Tingo de Saposoa-Tpto. Recursos Ordinarios 062 -             270.00       270.00       

Antonio Ramirez Vasquez - Tarapoto-Saposoa-Tarapoto Recursos Ordinarios S/N° 60.00         

Wiler Javier Hidalgo Lecca - Tarapoto-Saposoa-Tarapoto Recursos Ordinarios S/N° 60.00         60.00         120.00       Dirección Regional

Administracion

Equipo Mecánico

Planeamiento y 
Presupuesto

Zonal Alto Mayo

Dirección Regional

Control Institucional 

Dirección Regional

Control Institucional 

Dirección Regional

Planeamiento y 
Presupuesto

Dirección Regional

Dirección Regional

Transporte Terrestre



31/03/2009
31/03/2009
31/03/2009
31/03/2009

TOTAL  S/. 7,686.00    

60.00         60.00         Segundo Hilario Lopez Armas - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             

Antonio Bravo Garcia - Tarapoto-Moyobamba-Tarapoto Recursos Directamente 
Recaudados

S/N° -             60.00         60.00         Transporte Terrestre

Dirección Regional


